Ex tribu Iuda duodecim milia signati, 5
 ex tribu Ruben duodecim milia signati,
 ex tribu Gad duodecim milia signati,

15 in² A g Pr] > *rel.*

16 et dicunt] dicentes Pr, et dixerunt D
 nos² > D

cadete AJZ* Pr

stare] adstare ante illum Pr

7,1 supra¹ AMZ^o

super²⁻³] in Pr

ne flaret ventus ADJMZ, non spiret g

2 et] neque F-Z* g t Pr

5-8 ex] de g | signati¹⁻¹⁰ > FGZ* Pr

15 Ap 19,18; Is 2,10ss; 24,21 (Mc 6,21)

16 Os 10,8; Ps 46,9; I. 23,30

17 Jl 2,11.31; So 1,14; Ma 3,2; 1 Th 1,10

7,1 Ez 7,2; 37,9; Jr 49,36; Dn 7,2; Zch 6,5; Mt 24,31

3 Ap 9,4; Ez 9,4.6

4 Ap 14,1.3

- 6 ex tribu Aser duodecim milia signati,
 ex tribu Neptholim duodecim milia signati,
 ex tribu Manasse duodecim milia signati,
 7 ex tribu Simeon duodecim milia signati,
 ex tribu Levi duodecim milia signati,
 ex tribu Issachar duodecim milia signati,
 8 ex tribu Zabulon duodecim milia signati,
 ex tribu Ioseph duodecim milia signati,
 ex tribu Benjamin duodecim milia signati.
 9 Post haec vidi turbam magnam, quam di-
 numerare nemo poterat ex omnibus gentibus
 et tribubus et populis et linguis stantes ante
 thronum et in conspectu Agni, amicti stolis
 10 albis, et palmae in manibus eorum, et clama-
 bant voce magna dicentes:
 Salus Deo nostro, qui sedet super thronum,
 et Agno.
 11 Et omnes angeli stabant in circuitu throni
 et seniorum et quattuor animalium, et ceci-
 derunt in conspectu throni in facies suas et
 12 adoraverunt Deum¹ dicentes:
 Amen. Benedictio et claritas et sapientia,
 et gratiarum actio, honor et virtus et fortitudo
 Deo nostro in saecula saeculorum, Amen.

6 neptalim F^r g Pr | symeon *codd. pl.* g

ijsacar g, isachar Pr

9 et ecce turba multa Vict | omni gente et ex
 omni tribu et populo et lingua Cyp Pr

tribus et populus F*Z*

ante thron.] in conspectu throni Cyp Pr

et erant amicti Cyp Pr

stolas albas A-JZ* g t Cyp Vict Pr

10 sedit A*Z* | voce magn.] magno clamore Cyp

11 Deum] eum D t

12 actio † et *codd.* g t Pr

9 Ap 6,11; Gn 15,5; Ap 5,9

10 Ap 12,10; 19,1; Is 6,1

11 Ap 4,4.10; 5,11; 11,16

12 Ap 4,11; 5,12

ἐκ φυλῆς Ἀσὴρ δώδεκα χιλιάδες, 6
 ἐκ φυλῆς Νεφθαλὶμ δώδεκα χιλιάδες,
 ἐκ φυλῆς Μανασσῆ δώδεκα χιλιάδες,
 ἐκ φυλῆς Συμεὼν δώδεκα χιλιάδες, 7
 ἐκ φυλῆς Λευὶ δώδεκα χιλιάδες,
 ἐκ φυλῆς Ἰσσαχάρ δώδεκα χιλιάδες,
 ἐκ φυλῆς Ζαβουλὼν δώδεκα χιλιάδες, 8
 ἐκ φυλῆς Ἰωσήφ δώδεκα χιλιάδες,
 ἐκ φυλῆς Βενιαμὶν δώδεκα χιλιάδες ἔσφρα-
 γισμένοι.

Μετὰ ταῦτα εἶδον, καὶ ἰδοὺ ὄχλος πολὺς, 9
 ὃν ἀριθμῆσαι αὐτὸν οὐδεὶς ἐδύνατο, ἐκ παντὸς
 ἔθνους καὶ φυλῶν καὶ λαῶν καὶ γλωσσῶν, ἑστῶ- 5,9
 τες ἐνώπιον τοῦ θρόνου καὶ ἐνώπιον τοῦ ἄρ-
 νίου, περιβεβλημένους στολὰς λευκάς, καὶ φοί-
 νικες ἐν ταῖς χερσὶν αὐτῶν. καὶ κράζουσιν φω- 10
 νῆ μεγάλη λέγοντες·